ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	06 августа 2019 г.

	№  90 /1090-5

ст. Тбилисская
Об информационных плакатах о кандидатах на выборах депутатов представительных органов Алексее-Тенгниского сельского поселения, Ванновского сельского поселения, Геймановского сельского поселения, Ловлинского сельского поселения, Марьинского сельского поселения, Нововладимировского сельского поселения, Песчаного сельского поселения Тбилисского района, назначенным на единый день голосования 8 сентября 2019 года

На основании абзаца второго части 4 статьи 19, пункта «д» части 3 статьи 49 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в связи с тем, что на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, имеющих статус сельского поселения и не являющихся административными центрами муниципальных районов, для проведения которых мажоритарные избирательные округа образованы в соответствии со средней нормой представительства избирателей, не превышающей пяти тысяч избирателей, представление кандидатами сведений о размере и об источниках доходов кандидатов, а также об имуществе, принадлежащем кандидатам на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, не является обязательным, территориальная избирательная комиссия Тбилисская Р Е Ш И Л А:

1. Определить, что на выборах депутатов представительных органов Алексее-Тенгниского сельского поселения, Ванновского сельского поселения, Геймановского сельского поселения, Ловлинского сельского поселения, Марьинского сельского поселения, Нововладимировского сельского поселения, Песчаного сельского поселения Тбилисского района, не являющихся административными центрами муниципального района, для проведения которых мажоритарные избирательные округа образованы в соответствии со средней нормой представительства избирателей, не превышающей пяти тысяч избирателей, в информационном плакате о кандидатах, зарегистрированных по соответствующему избирательному округу (плакат-кандидат), сведения о размере и об источниках доходов кандидатов, а так же об имуществе, принадлежащем кандидатам на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах, не размещаются.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские Огни», разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская

                                                А.Н. Шадрина